СЕВЕРОМОРСКАЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2022 года                                                               № 50/231

г. Североморск

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи

44 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований»,

решением Североморской территориальной избирательной комиссии от

11.08.2022 № 50/229 «Об избирательных бюллетенях для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2»,  решением

Североморской территориальной избирательной комиссии от 11.08.2022 №

50/226 «О Порядке изготовления, доставки, осуществления контроля за

изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2»

Североморская территориальная избирательная комиссия    Р Е Ш И Л А :

1. Представителям Североморской территориальной избирательной

комиссии Пунанцевой Н.В., Леонтьевой Н.Ю., Захарову В.С. получить

избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах

депутата Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 2 от полиграфической

организации ООО «МИП 999» в 11 часов 00 минут 18 августа 2022 года по

адресу: город Мурманск, улица Домостроительная, дом 2, корпус 18 для их

дальнейшей передачи в соответствующие участковые избирательные

комиссии.

2. Направить копию настоящего решения в ООО «МИП 999».

3. Направить копию настоящего решения в МО МВД России по

ЗАТО г.Североморск и г.Островной для обеспечения мероприятий по

безопасности.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Североморской территориальной избирательной комиссии

Жуковскую Ирину Владимировну.

5. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                   И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                 Н.Ю. Леонтьева